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1

Principals sectors

Gràfic que ens mostra l'últim sector en que estaven ocupats els usuaris i usuàries que han participat en 
accions del dispositiu d'inserció durant el segon trimestre de 2014.
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Últim sector dels Usuaris Atesos

Agricultura

Benestar i imatge personal

Comerç

Construcció

Educació

Indústria moble i suro

Indústria metal·lo-mecànica

Indústria química

Indústria de la pedra i marbre

Logístic i transport

Serveis a les empreses

Serveis a les persones

Turisme i restauració

Sense ocupació prèvia
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Principals sectors

Sectors en que s'ha produït inserció laboral durant el segon trimestre de 2014 entre els usuaris del 
dispositiu. 
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Sector d'inserció

Agricultura

Comerç

Construcció

Educació

Sanitat

Energia i aigua

Indústria química

Indústria tèxtil

Logístic i transport

Administració pública

Serveis a les empreses

Serveis a les persones

Turisme i restauració
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Principals sectors

Saldo entre insercions i últim sector treballat durant el segon trimestre de 2014. Un saldo positiu indica 
més insercions que usuaris provinents d'aquest sector, mentre que el saldo negatiu indica que hi han 
hagut menys insercions que usuaris que venen del sector.
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Usuaris/àries del dispositiu

Persones ateses durant el 2014 distribuïdes per edat.

26%

13%

29%

23%

10%

Persones ateses per edat

De 18 a 25 anys

De 26 a 35 anys

De 36 a 45 anys

De 46 a 55 anys

Majors de 56 anys
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Usuaris/àries del dispositiu

Nombre d'insercions d'acord amb l'edat de la persona inserida

13%

28%

25%

33%

3%

Persones inserides per edat

De 18 a 25 anys

De 26 a 35 anys

De 36 a 45 anys

De 46 a 55 anys

Majors de 56 anys
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